
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 7 

 

 

┌Про вибуття з прийомної сім’ї┐ 

малолітнього *** *** ***, *** р.н.,  
та  позбавлення  статусу  при- 
йомної   сім’ї  *** *** *** та  *** *** *** 

 

         Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради щодо вибуття з прийомної сім’ї *** 
*** ***, *** р.н., та позбавлення статусу  прийомної сім’ї *** *** ***, *** *** 
***  та надані документи, виконком районної в місті ради встановив: 
        -  малолітній *** *** ***, *** р.н., має статус дитини-сироти 
відповідно до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

від 20.02.2013 № 43 «Про надання статусу дитини-сироти малолітньому 
*** *** ***, *** р.н.», оскільки мати малолітнього, *** *** ***, померла 
17.09.2012, а відомості про батька малолітнього внесені відповідно до 
ст. 135 Сімейного кодексу України;  
      -  малолітній *** *** ***, *** р.н., був влаштований до прийомної сім’ї 
*** *** *** та *** *** *** відповідно до рішення виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради від 19.06.2013 № 329 «Про утворення прийомної 

сім’ї *** *** ***, *** *** *** та влаштування на спільне проживання і 
виховання малолітнього *** *** ***, *** р.н.» був влаштований до 
прийомної сім’ї *** *** *** та *** *** ***; 
      -  рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 
05.09.2013 визнано, що громадянка *** *** ***, *** р.н., є бабусею 

малолітнього *** *** ***, *** р.н.; 
      -  бабуся малолітнього *** *** ***, *** *** ***, виявила бажання взяти 
дитину під опіку.  

 В інтересах дитини, керуючись Постановами Кабінету Міністрів 
України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про 
прийомну сім’ю», від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконком 

районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

         1. Позбавити статусу прийомної сім’ї сім’ю *** *** ***та *** *** ***. 
       
         2. Договір від 25.06.2013 про влаштування дітей на виховання та 
спільне проживання в прийомній сім’ї *** *** *** та *** *** *** вважати 
таким, що втратив чинність, у зв’язку з вибуттям дитини з прийомної 
сім’ї.



         3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради (Сокол В.П.) припинити виплати державної 

соціальної допомоги на дитину-сироту та грошового забезпечення  
прийомним батькам *** *** *** та *** *** ***. 
       
         4. Рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 

19.06.2013 № 329 «Про утворення прийомної сім’ї *** *** ***, *** *** *** 
та влаштування на спільне проживання і виховання малолітнього *** *** 
***, *** р.н.» вважати таким, що втратило чинність.  
       
         5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.В. КОЛЕСНИК 
 


